
TuS Rheinböllen
Gau-Pokal Mannschaft Gerätturnen 2017
26.08.2017 Sporthalle Puricelli Schule Rheinböllen Ergebnisse
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Lizenziert für: TurnFix

WK Nr. 202 Leistungsklasse 2 Jahrgangsoffen

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1 Q  TuS Rheinböllen 1. Mannschaft
(1)  Giulia Germei (02) 47.15011.200 12.20012.200 11.550
(3)  Marie-Sophie Kochems (02) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(2)  Samira Pauli (97) 47.10011.400 12.80013.200 9.700
(3)  Miriam Schmidt (81) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(3)  Viktoria Tries (97) 0.0000.000 0.0000.000 0.000

22.600 25.00025.400 21.250 94.250

WK Nr. 204 Leistungsklasse 3 Jg. 2005 und jünger

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1 Q  TuS Rheinböllen 1. Mannschaft
(5)  Deborah Bunea (06) 23.3000.000 0.00013.150 10.150
(2)  Emilia Castronovo (06) 47.55011.500 12.10012.800 11.150
(1)  Ida Krämer (06) 50.50011.700 12.30013.500 13.000
(6)  Hanna Kuschel (07) 10.50010.500 0.0000.000 0.000
(4)  Nele Netter (06) 24.45011.850 12.6000.000 0.000
(3)  Celine Reichardt (06) 35.1500.000 12.30012.800 10.050

35.050 37.20039.450 34.300 146.000

WK Nr. 301 P 6-9 Jahrgangsoffen

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1 Q  TuS Kirchberg 1. Mannschaft
(3)  Naja Beitz (93) 48.25017.300 17.0000.000 13.950
(2)  Carolin Müller (97) 50.40017.700 16.00016.700 0.000
(6)  Victoria Pecat (94) 31.5500.000 0.00016.050 15.500
(4)  Janina Schier (97) 46.25015.950 0.00016.000 14.300
(1)  Michelle Wilhelm (97) 50.75017.450 16.70016.600 0.000
(5)  Johanna Witzenrath (98) 32.3500.000 16.0000.000 16.350

52.450 49.70049.350 46.150 197.650

WK Nr. 302 P 6-9 Jg. 2001 und jünger

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1 Q  TuS Kirchberg 1. Mannschaft
(3)  Pauline Auler (05) 59.35015.100 14.70016.100 13.450
(1)  Jana Bamberger (05) 59.65015.350 14.90016.000 13.400

(19)  Malena Kochems (05) 28.2000.000 0.00014.900 13.300
(12)  Pauline Wild (03) 43.50014.100 15.8000.000 13.600
(9)  Angelina Wilhelm (04) 49.25016.950 15.90016.400 0.000

47.400 46.60048.500 40.450 182.950
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WK Nr. 302 P 6-9 Jg. 2001 und jünger (Fortsetzung)

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

2 Q  TV 09 Morbach 1. Mannschaft
(15)  Johanna Brödner (03) 42.85013.700 0.00014.900 14.250
(21)  Guilia Kümmel (03) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(11)  Anna-Lena Merten (04) 43.80014.200 15.7000.000 13.900
(4)  Emilia Tatoli (04) 58.10013.300 14.70015.100 15.000
(2)  Romy Wagner (01) 59.55012.800 16.80016.000 13.950

(17)  Isobel Weston (02) 30.9000.000 15.80015.100 0.000
41.200 48.30046.200 43.200 178.900

3  TuS Sohren 1. Mannschaft
(10)  Delia Dinges (04) 44.8000.000 15.70014.650 14.450
(18)  Jessica Görzen (03) 28.3500.000 0.00014.300 14.050
(14)  Emma Paulus (03) 43.10013.300 15.70014.100 0.000
(20)  Luisa Pieper (03) 13.60013.600 0.0000.000 0.000
(13)  Marie Schneider (03) 43.40014.300 15.0000.000 14.100
(7)  Isabella Seibel (05) 56.40013.200 15.60015.600 12.000

(21)  Isabell Zaft (05) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
41.200 47.00044.550 42.600 175.350

4  TuS Rheinböllen 1. Mannschaft
(16)  Lisa Beck (05) 41.35013.400 0.00013.800 14.150
(21)  Emma Ihmig (04) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(8)  Lisa Kalas (04) 55.35010.900 15.80014.400 14.250
(5)  Maja Kunz (04) 56.65012.350 15.60014.600 14.100
(6)  Isabel Pira (04) 56.45012.700 14.70014.800 14.250

(21)  Lara Schopen (06) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
38.450 46.10043.800 42.650 171.000

WK Nr. 303 P 5-8 Jg. 2005 und jünger

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1  TV 09 Morbach 1. Mannschaft
(10)  Letizia Brück (06) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(6)  Francesca Herlach (06) 36.80012.800 13.8000.000 10.200
(8)  Emilia Hornberg (07) 29.4000.000 15.90013.500 0.000
(2)  Jolina Knob (07) 51.90012.200 13.80013.800 12.100
(1)  Stella Merk (07) 54.75013.200 13.90013.750 13.900
(7)  Maya Willems (06) 36.45011.400 0.00013.200 11.850

38.200 43.60041.050 37.850 160.700
2  TuS Kirchberg 1. Mannschaft

(3)  Merle Kunz (08) 51.65012.400 12.80013.400 13.050
(4)  Lina Müller (06) 50.45011.800 13.80013.000 11.850
(9)  Leni Scherer (07) 26.10014.200 0.0000.000 11.900

(10)  Marie Scherer (10) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(5)  Mara Weyand (09) 50.30013.300 13.80012.400 10.800

(10)  Mia Wilbert (08) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
39.900 40.40038.800 36.800 155.900
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WK Nr. 304 P 1-6 Jg. 2007 und jünger

Platz Verein Mannschaft Punkte
STBARRSPRU BODENBALK

1  TuS Rheinböllen 1. Mannschaft
(3)  Kathleen Grafe (09) 55.90014.400 13.90014.600 13.000
(2)  Abby Herrmann (08) 57.40015.300 14.00014.900 13.200

(20)  Madeleine Kern (11) 12.0000.000 0.00012.000 0.000
(18)  Zoe Klein (08) 12.6000.000 12.6000.000 0.000
(1)  Lisa Ströher (09) 57.60013.800 13.80015.000 15.000

43.500 41.70044.500 41.200 170.900
2  TuS Rheinböllen 2. Mannschaft

(10)  Franziska Behr (08) 50.65012.000 14.00013.400 11.250
(6)  Selina Kufeld (08) 52.95013.600 14.00013.100 12.250

(11)  Amelie Kunz (07) 42.1000.000 13.90013.300 14.900
(5)  Mara Pielen (07) 54.20012.800 13.90014.050 13.450

(19)  Elisa Wetzlar (10) 12.55012.550 0.0000.000 0.000
38.950 41.90040.750 40.600 162.200

3  TV 09 Morbach 1. Mannschaft
(8)  Emma Backes (07) 51.80013.100 13.80013.400 11.500

(22)  Merle Baier (07) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(16)  Emma Jose (07) 24.40011.700 0.0000.000 12.700
(15)  Emma Otten (07) 37.30011.400 13.90012.000 0.000
(4)  Mona Weyand (08) 55.40014.050 14.00014.300 13.050

(13)  Elin-Fee zu Schmitz (07) 38.7500.000 13.80013.450 11.500
38.850 41.70041.150 37.250 158.950

4  TuS Sohren 1. Mannschaft
(17)  Xenia Ginz (09) 12.90012.900 0.0000.000 0.000
(9)  Alexandra Husch (09) 50.70012.300 12.80012.500 13.100

(22)  Julia Schinke (07) 0.0000.000 0.0000.000 0.000
(14)  Änni Schuch (08) 38.20013.000 12.70012.500 0.000
(7)  Lia Sophie Stier (08) 52.60013.350 13.70013.700 11.850

(12)  Julia Weisbeck (07) 39.5500.000 13.90013.300 12.350
(21)  Jana Zeiler (07) 11.6000.000 0.0000.000 11.600

39.250 40.40039.500 37.300 156.450


